FONDO DE BIENESTAR SOCIAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE FUENTES Y USOS A 31 DE DICIEMBRE DE 2008

OTROS ACTIVOS
OBLIGACIONES LABORALES
PASIVOS ESTIMADOS

FUENTES 11.060.129.538,72
EFECTIVO 357.049.289,19
DEUDORES 766.047.634,08

34.771.863,19
16.758.907,32
140.087.875,00

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPOS
CUENTAS POR PAGAR

OTROS ACTIVOS

PASIVOS ESTIMADOS

OTROS PASIVOS

PATRIMONIO 9.745.413.969,94
USOS 11.060.129.538,71
INVERSIONES 2.379.235.600,25
DEUDORES 5.537.119.272,38

1.750.512.556,54
1.175.186.958,68
41.122.896,61

176.952.254,25
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Tarjeta Profesional 34,673-T




