FONDO DE BIENESTAR SOCIAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE FUENTES Y USOS A 31 DE DICIEMBRE DE 2008

FUENTES	11.060.129.538,72
EFECTIVO	357.049.289,19
DEUDORES	766.047.634,08
OTROS ACTIVOS	34.771.863,19
OBLIGACIONES LABORALES	16.758.907,32
PASIVOS ESTIMADOS	140.087.875,00
PATRIMONIO	9.745.413.969,94

USOS	11.060.129.538,71
INVERSIONES	2.379.235.600,25
DEUDORES	5.537.119.272,38
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPOS	1.750.512.556,54
CUENTAS POR PAGAR	1.175.186.958,68
OTROS ACTIVOS	41.122.896,61
PASIVOS ESTIMADOS	-
OTROS PASIVOS	176.952.254,25

WE

AMAIDA PALACIOS JAIMES

Gerente

AL ARO ELOY AYALA PEREZ Director Administrativo y Financiero

MARIA STELLE PASQUEL CASTILLO
Contadora

Tarjeta Profesional 34,673-T